SỞ NN VÀ PTNT TỈNH BÌNH ĐỊNH

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /CCKL-TCHC

V/v đăng ký nhân sự cử đến làm việc tại

Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh

Bình Định, ngày       tháng  3  năm 2021

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Bình Định

Thực hiện văn bản số 456/SNV-TCCB ngày 22/02/2021 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn, về việc V/v xây dựng Phương án nhân sự cử đến

làm việc tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh; Chi cục Kiểm lâm đăng ký

nhân sự chính thức, nhân sự dự phòng cử đến làm việc tại Trung tâm Phục vụ hành

chính công tỉnh, cụ thể theo Biểu mẫu đính kèm

  Chi cục Kiểm lâm báo cáo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn biết, chỉ

đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phó CCT phụ trách và các PCCT;

- Lưu: VT, TCHC.

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Huỳnh Ngọc Bảo

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-08T16:39:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Ngọc Bảo<baohn@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-08T17:10:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-08T17:10:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-08T17:10:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!